
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

  27 марта 2018 года                                                  № 10-1 
 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям 

 участковых избирательных комиссий №№ 1949-2022

  

        В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской 

Федерации» и постановлением ЦИК России от 20 декабря 2017 года № 116/948-7 

«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная 

комиссия № 20  РЕШИЛА  :

  

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

за активную работу по подготовке дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

и проведению выборов Президента Российской Федерации  председателям 

 участковых избирательных комиссий №№ 1949-2022  согласно приложения №1.

2.   Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждения) за активную работу 

по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 

председателям участковых избирательных комиссий  №№ 1949-2022 в 

 соответствии с расчетом (приложение №2)
  

 

 

Председатель                  А.Г. Иванова  
 

        

Секретарь               Е.Н. Вангонен 

 

  

 



Приложение № 1 

Утверждено 

решением Территориальной 

избирательной комиссии  №20 

от 27 марта 2018 года № 10-1 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации председателям участковых 

избирательных комиссий №№ 1949-2022 

 

Ф.И.О. председателя УИК 

с правом решающего 

голоса 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

КУЗНЕЦОВА Алла Анатольевна 1949 2 

ПУЗАНОВА Валентина Ивановна  1950 2 

ПАШКОВА Ирина Анатольевна 1951 2 

ТРУШИНА Олеся Дмитриевна 1952 2 

СЫТИКОВА Светлана Васильевна 1953 2 

КУХАРЕНКО Алексей Васильевич 1954 2 

БАЙКОВА Татьяна Николаевна 1955 2 

СУХОМЛИНА Марина Геннадьевна 1956 2 

ФАТЕЕВА Татьяна Михайловна 1957 2 

ГАДАЕВА Татьяна Александровна 1958 2 

БОРИСОВА Ирина Петровна 1959 2 

МЕДВЕДЕВА Наталья Глебовна 1960 2 

ЕРШОВА Елена Васильевна 1961 2 

БАБИЧЕВА Ирина Анатольевна 1962 2 

ГОЛОВКОВА Екатерина Владимировна 1963 2 

КЕНАРСКАЯ Лариса Святославовна 1964 2 

БАТАЛОВ Игорь Валерьевич 1965 2 

ПАНФИЛОВА Наталья Владимировна 1966 2 

ПАВЛОВА Галина Артуровна 1967 2 

БУГАЕВА Ольга Николаевна 1968 2 

БАЗИНА Надежда Геннадьевна 1969 2 

ШТЕРН Валентина Витальевна 1970 2 

СМИРНОВА Раиса Владимировна  1971 2 

НЕСТЕРЕНКО Елена Павловна 1972 2 

КОЮШЕВА Наталья Алексеевна 1973 2 

ХОРОШИХ Анна Юрьевна 1974 2 

ЕТЧО Наталья Александровна 1975 2 

ТКАЧЁВА Елена Викторовна 1976 2 

ЕРМИЛОВА Светлана Николаевна 1977 2 

ЦЕНИНА Ольга Владимировна 1978 2 

ТРЕЩЁВ Денис Михайлович 1979 2 

КОСТИНА Наталия Васильевна 1980 2 

МЕДВЕДКОВА Наталия Викторовна 1981 2 

ОНЧУРОВА Надежда Борисовна 1982 2 

КУЗНЕЦОВ Станислав Германович 1983 2 

АНТИПОРОВИЧ Галина Олеговна 1984 2 



БАЛУНИН Михаил Петрович 1985 2 

МИРЕНКОВА Алина Александровна 1986 2 

ФЕДУЛОВА Мария Евгеньевна 1987 2 

СКОПЕНКО Тамара Валентиновна 1988 2 

КИСЕЛЁВА Любовь Анатольевна 1989 2 

ВЕЛИЧКО Татьяна Владимировна 1990 2 

ДЖУРА Татьяна Ивановна 1991 2 

ИСАКОВ Сергей Иванович 1992 2 

ШУКШИНА Валентина Ивановна 1993 2 

СУЕНКОВА Александра Валентиновна 1994 2 

ИВАНОВА Наталья Юрьевна 1995 2 

МУКСИНОВА Ирина Валентиновна 1996 2 

БЕЛЯКОВА Татьяна Николаевна 1997 2 

ЕФИМОВА Зухра Риваевна 1998 2 

ПЕТРОВА Ольга Юрьевна 1999 2 

АЛЕЙНИК Елена Юрьевна 2000 2 

КАПРАЛОВА Елена Евгеньевна 2001 2 

ДОРОФЕЕВ Сергей Иванович 2002 2 

МОНАСТЫРШИНА Наталья Сергеевна 2003 2 

ЗАНЬКОВЕЦ Елена Леонидовна 2004 2 

КИРЕЕВА Любовь Викторовна 2005 2 

ГОРОНКОВА Ольга Валерьевна 2006 2 

ИВАНОВ Никита Васильевич 2007 2 

ЗАРЯ Валерия Сергеевна 2008 2 

МИХАЙЛОВА Татьяна Анатольевна 2009 2 

ЕРМОШИНА Валентина Сергеевна 2010 2 

ФЕДОТЕНКОВА Елена Сергеевна 2011 2 

СЕРГЕЕВА Екатерина Сергеевна 2012 2 

ЕВСЕЕВА Оксана Владиславовна 2013 2 

ЮРЧЕНКО Юрий Дмитриевич 2014 2 

АГАФОНОВА Ольга Васильевна 2015 2 

АКУЛИЧ Елена Владимировна 2016 2 

БЕДАРЕВА Наталья Семеновна 2017 2 

НЕБРЕНЧИН Александр Владимирович 2018 2 

ГРИГОРЬЕВ Михаил Валерьевич 2019 2 

ПИЧУРИНА Марина Леонидовна 2020 2 

ЯШИНА Татьяна Владимировна 2021 2 

БУЛАНЬКОВА Наталья Васильевна 2022 2 

 

  



Приложение № 2 

Утверждено 

решением Территориальной 

избирательной комиссии  №20 

от 27 марта 2018 года № 10-1 

 

Расчет 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 

председателям участковых избирательных комиссий №№ 1949-2022 

за февраль-март 2018 года 

 

Ф.И.О. 

председателя УИК 

с правом 

решающего 

голоса 

Сумма 

дополнительной 

оплаты труда 

(вознаграждения) 

за фактически 

отработанное в 

комиссии время 

за февраль март, 

руб. 

Размер 

ведомст

венного 

коэффи

циента 

Расчетная 

сумма 

дополнительн

ой 

оплаты труда 

(вознагражде

ния) 

за активную 

работу, руб. 

гр.2хгр.3 

КУЗНЕЦОВА Алла Анатольевна 11000,00 2 22000,00 

ПУЗАНОВА Валентина Ивановна  11000,00 2 22000,00 

ПАШКОВА Ирина Анатольевна 11000,00 2 22000,00 

ТРУШИНА Олеся Дмитриевна 11000,00 2 22000,00 

СЫТИКОВА Светлана Васильевна 11000,00 2 22000,00 

КУХАРЕНКО Алексей Васильевич 11000,00 2 22000,00 

БАЙКОВА Татьяна Николаевна 11000,00 2 22000,00 

СУХОМЛИНА Марина Геннадьевна 11000,00 2 22000,00 

ФАТЕЕВА Татьяна Михайловна 11000,00 2 22000,00 

ГАДАЕВА Татьяна Александровна 11000,00 2 22000,00 

БОРИСОВА Ирина Петровна 11000,00 2 22000,00 

МЕДВЕДЕВА Наталья Глебовна 11000,00 2 22000,00 

ЕРШОВА Елена Васильевна 11000,00 2 22000,00 

БАБИЧЕВА Ирина Анатольевна 11000,00 2 22000,00 

ГОЛОВКОВА Екатерина Владимировна 11000,00 2 22000,00 

КЕНАРСКАЯ Лариса Святославовна 11000,00 2 22000,00 

БАТАЛОВ Игорь Валерьевич 11000,00 2 22000,00 

ПАНФИЛОВА Наталья Владимировна 11000,00 2 22000,00 

ПАВЛОВА Галина Артуровна 11000,00 2 22000,00 

БУГАЕВА Ольга Николаевна 11000,00 2 22000,00 

БАЗИНА Надежда Геннадьевна 11000,00 2 22000,00 

ШТЕРН Валентина Витальевна 11000,00 2 22000,00 

СМИРНОВА Раиса Владимировна  11000,00 2 22000,00 

НЕСТЕРЕНКО Елена Павловна 11000,00 2 22000,00 

КОЮШЕВА Наталья Алексеевна 11000,00 2 22000,00 

ХОРОШИХ Анна Юрьевна 11000,00 2 22000,00 

ЕТЧО Наталья Александровна 11000,00 2 22000,00 

ТКАЧЁВА Елена Викторовна 11000,00 2 22000,00 



ЕРМИЛОВА Светлана Николаевна 11000,00 2 22000,00 

ЦЕНИНА Ольга Владимировна 11000,00 2 22000,00 

ТРЕЩЁВ Денис Михайлович 11000,00 2 22000,00 

КОСТИНА Наталия Васильевна 11000,00 2 22000,00 

МЕДВЕДКОВА Наталия Викторовна 11000,00 2 22000,00 

ОНЧУРОВА Надежда Борисовна 11000,00 2 22000,00 

КУЗНЕЦОВ Станислав Германович 11000,00 2 22000,00 

АНТИПОРОВИЧ Галина Олеговна 11000,00 2 22000,00 

БАЛУНИН Михаил Петрович 11000,00 2 22000,00 

МИРЕНКОВА Алина Александровна 11000,00 2 22000,00 

ФЕДУЛОВА Мария Евгеньевна 11000,00 2 22000,00 

СКОПЕНКО Тамара Валентиновна 11000,00 2 22000,00 

КИСЕЛЁВА Любовь Анатольевна 11000,00 2 22000,00 

ВЕЛИЧКО Татьяна Владимировна 11000,00 2 22000,00 

ДЖУРА Татьяна Ивановна 11000,00 2 22000,00 

ИСАКОВ Сергей Иванович 11000,00 2 22000,00 

ШУКШИНА Валентина Ивановна 11000,00 2 22000,00 

СУЕНКОВА Александра Валентиновна 11000,00 2 22000,00 

ИВАНОВА Наталья Юрьевна 11000,00 2 22000,00 

МУКСИНОВА Ирина Валентиновна 11000,00 2 22000,00 

БЕЛЯКОВА Татьяна Николаевна 11000,00 2 22000,00 

ЕФИМОВА Зухра Риваевна 11000,00 2 22000,00 

ПЕТРОВА Ольга Юрьевна 11000,00 2 22000,00 

АЛЕЙНИК Елена Юрьевна 11000,00 2 22000,00 

КАПРАЛОВА Елена Евгеньевна 11000,00 2 22000,00 

ДОРОФЕЕВ Сергей Иванович 11000,00 2 22000,00 

МОНАСТЫРШИНА Наталья Сергеевна 11000,00 2 22000,00 

ЗАНЬКОВЕЦ Елена Леонидовна 11000,00 2 22000,00 

КИРЕЕВА Любовь Викторовна 11000,00 2 22000,00 

ГОРОНКОВА Ольга Валерьевна 11000,00 2 22000,00 

ИВАНОВ Никита Васильевич 11000,00 2 22000,00 

ЗАРЯ Валерия Сергеевна 11000,00 2 22000,00 

МИХАЙЛОВА Татьяна Анатольевна 11000,00 2 22000,00 

ЕРМОШИНА Валентина Сергеевна 11000,00 2 22000,00 

ФЕДОТЕНКОВА Елена Сергеевна 11000,00 2 22000,00 

СЕРГЕЕВА Екатерина Сергеевна 11000,00 2 22000,00 

ЕВСЕЕВА Оксана Владиславовна 11000,00 2 22000,00 

ЮРЧЕНКО Юрий Дмитриевич 11000,00 2 22000,00 

АГАФОНОВА Ольга Васильевна 11000,00 2 22000,00 

АКУЛИЧ Елена Владимировна 11000,00 2 22000,00 

БЕДАРЕВА Наталья Семеновна 11000,00 2 22000,00 

НЕБРЕНЧИН Александр Владимирович 11000,00 2 22000,00 

ГРИГОРЬЕВ Михаил Валерьевич 11000,00 2 22000,00 

ПИЧУРИНА Марина Леонидовна 11000,00 2 22000,00 

ЯШИНА Татьяна Владимировна 11000,00 2 22000,00 

Буланькова Наталья Васильевна 8200,00 2 16400,00 

 


